Oé6LecTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIo « ToproBbin oM KpaTtoH»

www.kratonshop.ru

MHH 7806502217 KI1MN 781101001

lOp.agp.: CaHkT-MeTepb6ypr, yn. HapoaHas, A.11, kopn. 2, nuT. A, nom. 7-H Ten: +7 (812) 642-10-04
p/c 40702810036260006735 k/c 30101810300000000811 BUK 044030811

OUNMNAT N2 7806 BTBE 24 (MAQ) CaHkT-INeTepbypr

TEXHUKO-KOMMEPYECKOE NMPEAONNOXXEHUE

CTaHOK MHoroonepauuoHHbi KpatoH WM-Multi-08

ApTtukyn: 4 0103 008

XapaKTepucTuku
Hanpsi>xeHue 220B
nUTaHua
MowHocTb 1.6 kBT

ApTikyn

LleHa 6e3 yyeTa focTaBKu: oP (cHAOC)

OMMNCAHUE

HomMuHanbHast MOLWHOCTb

YacToTa BpalleHUs HOXEBOro Bana

YacToTa BpaleHna NMnbHOro Ancka

KonnuyecTtBo HOXew

dyrosaHue
Pa3smep paboyero ctona

MakcumanbHas FJ'Iy6VIHa CTporaHua

1600 Bt

8000

06/MWH

4500

06/MWH

3wt

746*210

MM

3 MM
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MakcumanbHas WuprHa CTporaHus
Pacnunoska

MakcumanbHbIV AuaMeTp NUbHOro amcka
MakcumanbHasg rnyéuHa nponuna
PencmycoBaHue

MakcumanbHasa rnyéuHa ctporaHus
MakcumanbHas WUpKHa CTporaHus
MakcumanbHas BblCOTa CTpOraHus
CKopOoCTb aBTOMaTU4YeCKOM nogaym
[a6apuTtbl ynakoskn 905*750*400 Mm
Bec

KOHCTPYKTUBHbIE OCOGEHHOCTHU

[lBOMHana nsonauns asuratens obecneymBaeT 6€30MacHOCTb PaboTbl ONepaTopa U UCKYaeT

BO3MOXXHOCTb NOopa>xeHna aNneKTpn4yeCKMM TOKOM

Manble ra6apuTtbl U MHOFOGYHKLMOHANbHOCTb MO3BONAOT UCMOJb30BaTh CTAHOK B YCNOBUAX

MacCTepCKux OFpaHW-IeHHOVI nnowann n ona n3rotoBieHUsa LWMPOKOro cnekTpa CToNAPHbIX nspenum

KOpOTKVIVI nepuon HGDEHaCTpOVIKM CTaHKa faeT BO3MOXHOCTb /1erko nepexoanTb OT ofHOM

TEXHOMOrMYecKon onepaLmn K apyromn
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204 mm

210 mm

75 MM

3 MM
204 mm
120 mm

6 M/MUH

35 kr

O6LLecTBO C OrpaHNYEeHHOWM OTBETCTBEHHOCTbIO « TOProBbii AoM KpaToHy - www.kratonshop.ru - Ten. +7 (812) 642-10-04 - cTp. 2



